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Natura tez przetwarza dane

Kanadyjski profesor z Uniwersytetu Queen's w Kingston, w prowincji Ontario, udowodnił, że
można wykorzystać pleśń i jej rozrost jako naturalny wskaźnik rysujący przebieg dróg na
mapie.

W eksperymencie, który można zobaczyć na YouTube jako "Trans-Canada Slimeways", naukowiec
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umieścił na mapie Kanady, w miejscach oznaczających największe miasta, porcje płatków owsianych.
W punkcie oznaczającym Toronto dodał nieco żółtawej pleśni. Pleśń na eksperymentalnej mapie
rozrastała się przez kilka dni od jednej porcji płatków do drugiej, wykorzystując taką trasę, jaką
w rzeczywistości wytyczono dla kanadyjskich dróg.

W prasowej notatce na stronach Uniwersytetu Queen's, badacz pisze, że natura umie obliczać
i przetwarzać dane. Profesor chce zająć się mechanizmami efektywnego przetwarzania danych
w naturze i ich możliwym wykorzystaniem przez człowieka. Profesor sądzi, że w przyszłości będzie
można wykorzystywać pleśnie i grzyby do wytyczania nowych autostrad i innych systemów
transportu.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
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